
UCHWAŁA NR 126/25 
ZARZĄDU POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Kwidzyńskiego za rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Kwidzyńskiego na dzień 31 grudnia 2024 r., stanowiącą 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Tomasz Pisarek 

 
Pozaetatowa Członkini Zarządu 

 
 

Anna Strzelczyk 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Zwolak 

 
Członkini Zarządu 

 
 

Katarzyna Ochlik - Rafka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 1



 
 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU KWIDZYŃSKIEGO  
na 31.12.2024 r. 

 
(Art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) 
 
1 Własność  
 
1.1 Nieruchomości w zarządzie jednostek organizacyjnych 
 

Lp. Nazwa jednostki Położenie 
nieruchomości Nr działek Powierzchnia 

działek 
Wartość 
gruntów 

Wartość 
budynków 
i budowli 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
 

Zespół Szkół  Nr 1 
Kwidzyn 

ul. Słowiańska 13 
 

 
92/2 0,5569 ha 83535,00 10766954,28 

2 Zespół Szkół  Nr 2 

Kwidzyn, 
ul. Katedralna 5; 

ul. Grudziądzka 8; 
ul. Żwirki i  
Wigury 1 

15/2, 17/6  
cz. 346/31; 

1/15, 72, 101, 102/4 
1,36967 ha 266751,03 30311518,37 

3 Zespół Szkół              
w Prabutach 

Prabuty 
ul. Szkolna 4  318/7, 318/8 0,3961 ha 64716,00 1517364,84 

4 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 
Nr 1 

Kwidzyn, 
 ul. Konarskiego 12 

70/1, 54/8, 55/4,  
56/4, 69, 71/6, 72/8  1,2988 ha  222641,00 980053,00 

5 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 
Nr 2 

Kwidzyn, 
 ul. Słoneczna 2 7/21 1,4816 ha 222240,00 5799421,99 

6 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno- 
Wychowawczy 

Barcice, 
 gm. Ryjewo 

163/1, 163/2, 164/1, 
164/2, 165, 167/1, 

167/2, 183/13, 
183/15 i 183/16 

4,7990 ha  719850,00 3243518,43 

7 
Dom Pomocy 

Społecznej                      
w Kwidzynie 

Kwidzyn, 
 ul. Malborska 18 

363, 370/1, 370/2, 
371/4, 371/10 i 

371/11  
2,6731 ha 400965,00 3137559,67 

8 
Dom Pomocy 

Społecznej                     
w Ryjewie 

Ryjewo, 
 ul. Słoneczna 14 353/4, 353/5  4,2937 ha 644055,00 4926445,47 

9 Powiatowy Urząd 
Pracy  

Kwidzyn, 
ul. Grudziądzka 30  39/16, cz. 39/15 0,10488 ha 15732,29 764960,56 

10 Centrum Domów 
dla Dzieci 

Kwidzyn 
ul. Grudziądzka 8 
ul. Malborska 18B 
ul. Staszica 27A 

Ryjewo 
ul. Donimirskich 4  

 
cz. 346/31  

371/6 
210/46 

 
350/9 

0,327947 ha 49192,05 2156396,93 

Załącznik do uchwały Nr 126/25

Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 1



11 Powiatowy Zespół 
Ekonom.-Admin. 

Kwidzyn, 
ul. Grudziądzka 8 cz. 346/31 0,03084 ha 4625,55 842755,30 

12 Poradnia Psycholog.-
Pedagog. 

Kwidzyn, 
ul. Grudziądzka 8 cz. 346/31 0,03824 ha 5736,37 1003753,85 

13 Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Kwidzyn, 
 ul. Hallera 5 

cz. 346/3, cz. 
346/26, cz. 361/3 0,0192 ha  21446,40 1862100,00 

14 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 
Ustawicznego 

Kwidzyn, 
ul. Staszica 25 

ul. Ogrodowa 4A 

 
210/53  211/13 
 374/29 374/30 

2,5157 ha 377355,00 6461485,99 

15 
Szkoła Specjalna 

Przsposabiajaca do 
Pracy 

Kwidzyn, 
ul. Ogrodowa 2 

371, 374/9, 374/14 
 cz. 374/27,  1,24368 ha 186551,82 4032349,14 

   Razem: 21,14936 ha 3285392,51 77806637,82   
 
 
1.2 Nieruchomości nie oddane w trwały zarząd 
 

Lp. Nazwa 
jednostki 

Położenie 
nieruchomości Nr działek Powierzchnia 

działek 
Wartość 
gruntów 

Wartość 
budynków 
i budowli 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Kwidzyńskie 
Towarzystwo 

Przyjaciół Chorych 
(dzierżawca) 

Kwidzyn, 
ul. Malborska 18A 

 

 
371/5, 371/8 

 
0,1898 ha 

 
28470,00 2970382,14 

 

2 

Uniwersytet 
Warmińsko-
Mazurski w 
Olsztynie 

(dzierżawca) 

 
gm. Kwidzyn, 

Obory 

 
73/209, 73/210 

 
5,1287 ha 

 
769305,00 46468,00 

 
 

 - 
gm. Kwidzyn, 

Obory, 
 Nowy Dwór 

73/213, 73/215 
118/2 

0,3871 ha 
0,1200 ha 

    58065,00 
    18000,00 - 

3 

J. Kosuda - 
rodzinny dom 

dziecka 
(dzierżawca) 

gm. Kwidzyn, 
Dankowo 13A 50/22 0,2494 ha 37410,00 424706,28 

4 

Kwidzyński Park 
Przem.-

Technolog. 
Sp. z o.o. 

(dzierżawca) 

gm. Kwidzyn, 
Górki 14/22, 14/42 1,0860 ha 162900,00 - 

5 - gm. Kwidzyn, 
Górki 21/12 1,1203 ha 168045,00 - 

6 - 

Gm. Prabuty, 
Orkusz, dz. nr 14/4, 
budynek sanitarny  

w budowie 

- - - 18789,85 

   Razem: 8,2813 ha 1242195,00 3460346,27 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 2



1.3 Siedziba Starostwa Powiatowego  
 

Lp. Położenie nieruchomości  Nr działki Powierzchnia  
działki  

Wartość 
gruntów 

Wartość 
budynków 
i budowli 

1 3 4 5 6 7 
1 Kwidzyn, ul. Kościuszki 29b dz. 310/42 0,1287 ha 19305,00 12845062,90 

 
1.4 Drogi powiatowe 
 

Lp. Położenie nieruchomości  Nr działki Powierzchnia  
działki  Wartość gruntów 

Wartość 
budynków 
i budowli 

1 3 4 5 6 7 
1 powiat kwidzyński … 342,6112 ha 51 387 753,07 zł 91 036 607,71zł 
 
      

 Ʃ pkt 1.1, 1.2, 1.3 i 1.4 Ogółem : 372,1706 ha 55 934 645,58 zł 185 148 654,70 zł 
 
1.5 Łącznie w skład mienia Powiatu Kwidzyńskiego wchodzi 372,1706 ha gruntów o wartości  

55 934 645,58 zł. Wartość ewidencyjna nieruchomości obejmująca grunty, budynki 
i budowle wynosi 241 083 300,28 zł. 

 
2  Inne niż własność prawa majątkowe: 
 
2.1.1 Ograniczone prawa rzeczowe: 
 
2.1.1.1 Służebność gruntowa / przechodu i przejazdu: 
 

a) Pkt 1.1.2 - dz. obciążona: 15/2; dz. władnąca: 117/3, 15/1; 
b) Pkt 1.1.3 - dz. władnąca: 318/6; dz. obciążona: 318/5; 
c) Pkt 1.1.6 - dz. obciążona: 163/1, 164/1, 167/1, 183/13, 183/15; dz. władnąca: 

183/6, 183/7, 183/9, 183/14; 
d) Pkt 1.1.8 - dz. władnąca: 353/5; dz. obciążona: 353/2; 
e) Pkt 1.1.10 - dz. władnąca: 350/9; dz. obciążona: 350/18; 
f) Pkt 1.1.11 - dz. obciążona: 346/31; dz. władnąca: 346/28, 346/30; 
g) Pkt 1.1.14 - dz. obciążona: 210/51; dz. władnąca: 210/41; 

 - dz. władnąca: 210/51; dz. obciążona: 210/45; 
 - dz. obciążona: 374/15, 374/25; dz. władnąca: 374/6, 423/7; 
 - dz. obciążona: 374/25; dz. władnąca: 374/13; 
 - dz. obciążona: 374/25; dz. władnąca: 624/1, 624/2, 624/3, 374/19, 

      374/21; 
  - dz. obciążona: 374/15, 374/25; dz. władnąca: 374/24, 423/8; 
  - dz. obciążona: 374/25, dz. władnąca: 624/1, 624/2, 624/3; 
  - dz. obciążona: 374/25, dz. władnąca: 374/15; 
h) Pkt 1.1.15 - dz. obciążona: 374/9; dz. władnąca: 374/8; 

 - dz. obciążona: 374/9; dz. władnąca: 374/10, 374/11. 
2.1.1.2 Służebność przesyłu: 
 

a) Pkt 1.1.2 - dz. obciążona: 15/2 - sieć elektroenergetyczna, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 3



b) Pkt 1.1.7 - dz. obciążona: 371/9 - sieć ciepłownicza, 
c) Pkt 1.1.14 - dz. obciążona: 374/25 - sieć elektroenergetyczna, 
d) Pkt 1.1.14 - dz. obciążona: 374/25 - sieć ciepłownicza, 
e) Pkt 1.1.15 - dz. obciążona: 374/9 i 374/27 - sieć elektroenergetyczna, 
f) Pkt 1.2.1 - dz. obciążona: 371/5 i 371/8 - sieć ciepłownicza, 
g) Pkt 1.2.4 - dz. obciążona: 14/21, 14/22 - sieć elektroenergetyczna, 
h) Pkt 1.1.14 - dz. obciążona: 374/25 - sieć elektroenergetyczna, 
i) Pkt 1.1.6 - dz. obciążona: 167/1 i 183/13 - światłowód, 
j) Pkt. 1.2.2           - dz. obciążona: 73/215 - sieć elektroenergetyczna. 

 
2.1.1.3 Inne: nie występują. 
 
2.1.2 Użytkowanie wieczyste: nie występuje. 
 
2.1.3 Wierzytelności:  0 zł. 
 
2.1.4 Udziały w spółkach: 
 

a) „Zdrowie” Sp. z o.o.  
9 954 udziałów o łącznej wartości 4 977 000,00 zł co stanowi 11,77 % kapitału spółki; 

b) Kwidzyński Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o.o. 
21 769 udziałów o łącznej wartości 10 884 500,00 zł co stanowi 39,19 % kapitału 
spółki; 

c) „Zdrowie-Ratownictwo Medyczne” Sp. z o.o.  
26 udziałów o łącznej wartości 2 600,00 zł co stanowi 52 % kapitału spółki. 

 
2.1.5 Akcje: nie występują. 
 
2.2 Posiadanie: nie występuje. 
 
3 Zmiany stanu mienia w stosunku do stanu z dn. 31.12.2023 r.: 
 

a) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 583/2 obr. Czarne Dolne, gm. Gardeja; 

b) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 620/2 obr. Czarne Dolne, gm. Gardeja; 

c) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 164/6 obr. Rakowiec, gm. Kwidzyn; 

d) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 155/2 obr. Rakowiec, gm. Kwidzyn; 

e) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 148/2, 148/3 i 148/4 obr. Rakowiec, gm. Kwidzyn; 

f) Przejęcie z mocy prawa na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody Pomorskiego przez 
Powiat Kwidzyński: dz. 164/5 obr. Rakowiec, gm. Kwidzyn; 

g) Zbycie na rzecz Gminy Gardeja w formie darowizny: dz. 83/2 obr. Morawy, gm. Gardeja; 
h) Nabycie od Gminy Gardeja w formie darowizny: dz. 150/2 obr. Krzykosy, gm. Gardeja; 
i) Nabycie od Gminy Sadlinki w formie darowizny: dz. 384/2 obr. Olszanica, gm. Sadlinki; 
j) Ustanowienie dwóch służebności przesyłu dla projektowanych urządzeń 

elektroenergetycznych na dz. 73/215 obr. Obory, gm. Kwidzyn; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 4



k) Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym w Kwidzyńskim Parku 
Przemysłowo - Technologicznym Sp. z o.o. –  nabyto 910 udziałów, w kwocie łącznej             
455 000,00 zł. 

 
4 Dochody: 
 
4.1  Sprzedaż nieruchomości          0,00 zł, 
4.2  Opłaty z tytułu trwałego zarządu i służebności  42 432,34 zł, 
4.3  Dochód z dzierżawy i najmu 99 398,76 zł, 
4.4 Odsetki                                                                                               0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26433817-FF66-49F7-AD20-F6C1FC127087. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 126/25 ZARZĄDU POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


